
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2014 m. kovo 21 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 284/2014, kuriuo įgyvendinamas 
Reglamentas (ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, 
kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos 

kėsinamasi, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 86, 2014 m. kovo 21 d.) 

28 puslapis, priedas, trečias įrašas, pirma skiltis: 

yra:  „Matviyenko, Valentina Ivanova“, 

turi būti:  „Matviyenko, Valentina Ivanovna“.   

2014 m. kovo 21 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimo 2014/151/BUSP, kuriuo įgyvendinamas 
Sprendimas 2014/145/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais 
kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos 

kėsinamasi, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 86, 2014 m. kovo 21 d.) 

31 puslapis, priedas, trečias įrašas, pirma skiltis: 

yra:  „Matviyenko, Valentina Ivanova“, 

turi būti:  „Matviyenko, Valentina Ivanovna“.  

2015 7 29 L 199/46 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2014 m. kovo 21 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 284/2014, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 86, 2014 m. kovo 21 d.) 
	2014 m. kovo 21 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimo 2014/151/BUSP, kuriuo įgyvendinamas Sprendimas 2014/145/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 86, 2014 m. kovo 21 d.) 

